Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 2.965/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo SECITECI-PRO-2023/03351 e o disposto na Súmula do CONDES - 26ª Reunião Ordinária do dia 04.10.2023,
resolve autorizar a servidora CAROLINA JOANA DA SILVA NOGUEIRA, Professora da Universidade do Estado de Mato
Grosso - UNEMAT, a se ausentar do país no período de 29 de outubro a 05 de novembro de 2023, com a finalidade de
participar do 2º Congresso da Rede de Comités , Pontos Focais da MAB e Reservas de Biosfera de Iberoamérica e do
Caribe com o tema “Celebrar la vida”, que será realizado na cidade de Copán Ruinas/Honduras, sem ônus para o Estado.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 25 de outubro de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

FABIO GARCIA

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3edc8af7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:16:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial